

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53
9340 Asaa

Årsrapport
1. august 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Helle Dam Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53

9340 Asaa

e-mailadresse: info@danishfireworks.dk

CVR-nr: 37909807

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 63, som må siges at være tilfredsstillende.

På grund af virksomhedens størrelse fravælges revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.565
Andre tilgodehavender		41.599
Tilgodehavender i alt		72.164
Likvide beholdninger		14.388
Omsætningsaktiver i alt		86.552
Aktiver i alt		86.552

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Overført resultat		63
Egenkapital i alt		63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.489
Gældsforpligtelser i alt		86.489
Passiver i alt		86.552